
Libor Černý 

Datum narození: 04/07/1998 

KONTAKT 
Chříb 168, 
68722 Ostrožská Nová Ves



 cernlibo@gmail.com

 774955669 

O MNĚ
Jsem studentem 6. ročníku studijního programu Všeobecné lékařství na 
Lékařské fakultě Univerzity Palackého v Olomouci. V minulém ročníku, při 
rozhodování o mé profesní budoucnosti, vyhrála pediatrie. Myslím, že mám 
kladný vztah k dětem a i děti ke mně, což jsem si ověřil na praxích. Díky 
mým zájmům, mezi které patří sport, dále uvažuji o nástavbovém oboru 
tělovýchovné lékařství.

VZDĚLÁNÍ 
• 2010 – 2018

Gymnázium Uherské Hradiště
• 2018 – 2024

Všeobecné lékařství, Lékařská fakulta Univerzity Palackého

PRAXE
• Uherskohradišťská nemocnice a.s. (5. ročník)
• Praktický lékař pro děti a dorost, MUDr. Vojtíková, Ostrožská Nová Ves

(5. ročník)
• Krajská nemocnice Liberec, a.s. (5. ročník)
• Krajská nemocnice Tomáše Bati, a.s. (6. ročník)

Konference 
• Konference klinické farmakologie (7. 9. 2023, Olomouc) - pasivní účast

JAZYKY 
• angličtina (B1 - maturita)
• němčina (A2)

Zájmy a koníčky 
• sport, zdravý životní styl, příroda, cestování

mailto:cernlibo@gmail.com

	Libor
        Černý
	O MNĚ
	VZDĚLÁNÍ A ODBORNÁ PŘÍPRAVA
	Střední vzdělání
                
                
                    Gymnázium Uherské Hradiště
	Všeobecné lékařství
                
                
                    Lékařská fakulta Univerzity Palackého

	ZNALOST JAZYKŮ

	DALŠÍ INFORMACE
	Praxe
	Seznam praxí

	Konference a semináře
	Konference klinické farmakologie - pasivní účast

	Zájmy a koníčky
	Volný čas




 
     
     
         
         Owner
         
             
                 Libor
                 Černý
            
             
                 Email
                 cernlibo@gmail.com
            
        
         1
    
     
         
             Libor
             Černý
        
         
             Email
             cernlibo@gmail.com
        
         
             Telephone
             mobile
             420
             774955669
             cz
        
         
             home
             
                 Chříb 168
                 Ostrožská Nová Ves
                 cz
                 68722
            
        
         cz
         1998-07-04
         male
    
     
         
         <p>Jsem studentem 6. ročníku studijního programu Všeobecné lékařství na Lékařské fakultě Univerzity Palackého v Olomouci. V minulém ročníku, při rozhodování o mé profesní budoucnosti, vyhrála pediatrie. Myslím, že mám kladný vztah k dětem a i děti ke mně, což jsem si ověřil na praxích. Díky mým zájmům, mezi které patří sport, dále uvažuji o nástavbovém oboru tělovýchovné lékařství.</p>
         
         
             
                 Gymnázium Uherské Hradiště
                 
                     
                         
                    
                
                 
                     
                         2010
                    
                     
                         2018
                    
                     false
                
                 
                     Střední vzdělání
                
            
             
                 Lékařská fakulta Univerzity Palackého
                 
                     
                         
                             Olomouc
                        
                    
                
                 
                     
                         2018
                    
                     
                         2024
                    
                     false
                
                 
                     Všeobecné lékařství
                
            
        
         
         
         
         
             
                 eng
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                
            
             
                 ger
                 language
                 
                     CEF-Understanding-Listening
                
                 
                     CEF-Understanding-Reading
                
                 
                     CEF-Speaking-Interaction
                
                 
                     CEF-Speaking-Production
                
                 
                     CEF-Writing-Production
                
            
        
         
         
             
                 Volný čas
                 <p>sport, zdravý životní styl, příroda, cestování</p>
            
        
         
         
         
         
         
             
        
         
         
             
                 Konference klinické farmakologie - pasivní účast
                 
                     
                         2023-09-07
                    
                     
                         2023-09-09
                    
                     false
                
                 Olomouc
            
        
         
         
             Praxe
             
                 Seznam praxí 
                 <p>Uherskohradišťská nemocnice a.s. (5. ročník)</p><p>Praktický lékař pro děti a dorost, MUDr. Vojtíková, Ostrožská Nová Ves (5. ročník)</p><p>Krajská nemocnice Liberec, a.s. (5. ročník)</p><p>Krajská nemocnice Tomáše Bati, a.s. (6. ročník)</p>
            
        
    




